

Dansk Maskinopkøb og Nedbrydning ApS

**Håndværkervej 11
6710 Esbjerg V**

CVR-nr. 32 78 30 31

**Årsrapport for perioden
1. juli 2020 til 30. juni 2021
(11. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 14. december 2021

Ture Ekstrøm Jacobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dansk Maskinopkøb og Nedbrydning ApS
Håndværkervej 11
6710 Esbjerg V

Telefon: 75 12 21 90

Telefax: 75 12 21 92

E-mail: info@dmon.dk

CVR-nr.: 32 78 30 31

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: Esbjerg

Direktion

Ture Ekstrøm Jacobsen, direktør

Revisor

VENDELBO
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Industrivej 24
6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med køb og salg af maskiner, nedbrydning samt anden virksomhed i forbindelse hermed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 611.462, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.287.458.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/2021</u> kr.	<u>2019/2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.449.915	1.914.490
Personaleomkostninger	1	<u>-1.591.085</u>	<u>-1.412.485</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		858.830	502.005
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-18.479	-116.124
Andre driftsomkostninger		<u>-29.408</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		810.943	385.881
Finansielle indtægter	2	4.194	31.206
Finansielle omkostninger		<u>-20.707</u>	<u>-6.171</u>
Resultat før skat		794.430	410.916
Skat af årets resultat	3	<u>-182.968</u>	<u>-90.559</u>
Årets resultat		<u>611.462</u>	<u>320.357</u>
Foreslået udbytte		600.000	750.000
Overført resultat		<u>11.462</u>	<u>-429.643</u>
		<u>611.462</u>	<u>320.357</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>25.438</u>	<u>248.325</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>25.438</u>	<u>248.325</u>
Deposita		<u>42.540</u>	<u>42.540</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>42.540</u>	<u>42.540</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>67.978</u>	<u>290.865</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Varebeholdninger		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		233.486	132.821
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		363.687	122.238
Andre tilgodehavender		32.065	30.765
Udskudt skatteaktiv		38.863	43.147
Tilgodehavende moms og afgifter		<u>0</u>	<u>15.416</u>
Tilgodehavender		<u>668.101</u>	<u>344.387</u>
Likvide beholdninger		<u>1.239.804</u>	<u>1.107.901</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.007.905</u>	<u>1.552.288</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.075.883</u></u>	<u><u>1.843.153</u></u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		607.458	595.996
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>600.000</u>	<u>750.000</u>
Egenkapital		<u>1.287.458</u>	<u>1.425.996</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		372.742	144.617
Skyldigt sambeskatningsbidrag		178.684	83.513
Anden gæld		<u>236.999</u>	<u>189.027</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>788.425</u>	<u>417.157</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>788.425</u>	<u>417.157</u>
Passiver i alt		<u>2.075.883</u>	<u>1.843.153</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	595.996	0	675.996
Årets resultat	0	611.462	600.000	1.211.462
Foreslået udbytte	0	-600.000	0	-600.000
Egenkapital 30. juni 2021	80.000	607.458	600.000	1.287.458

Noter

	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.414.698	1.234.841
Pensioner	42.158	39.533
Andre omkostninger til social sikring	35.640	36.911
Andre personaleomkostninger	<u>98.589</u>	<u>101.200</u>
	<u>1.591.085</u>	<u>1.412.485</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.194	6.459
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>24.747</u>
	<u>4.194</u>	<u>31.206</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	4.284	7.046
Sambeskatningsbidrag	<u>178.684</u>	<u>83.513</u>
	<u>182.968</u>	<u>90.559</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2020	1.316.360
Afgang i årets løb	<u>-240.480</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>1.075.880</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	1.068.035
Årets afskrivninger	18.479
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-36.072</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>1.050.442</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u><u>25.438</u></u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet DOTJ Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabets modervirksomhed har indgået lejekontrakt på Håndværkervej 11, Esbjerg V. Disse lokaler er fremlejet til selskabet. Leje i opsigelsesperioden udgør aktuelt kr. 78.000 excl. moms. Selskabet hæfter for leje i opsigelsesperioden overfor fremlejer (modervirksomheden).

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.